
استان فارس 
کازرون
فرماندار کازرون:

برخی فکر می کنند تنها کوه و جنگل و دریا 
محیط زیست محسوب می شود

اثر  و  می گذارد  اثر  برما  اطراف  در  که  آنچه  گفت:  کازرون  فرماندار 
می پذیرد محیط زیست نام برده می شود در حالی که برخی فکر می کنند 

تنها کوه و جنگل و دریا محیط زیست محسوب می شود.
سرویس خبری/ علی گلچین: به مناسبت فرارسیدن هفته محیط زیست سید 
یافت و ضمن  این شهرستان حضور  اداره محیط زیست  کمال علوی در 
خداقوتی به دلیل فعالیت های مستمر در حفظ و حراست از محیط زیست 
شهرستان و تبریک این هفته به رئیس، کارمندان و محیط بانان این اداره 

بااهدای لوح سپاس و شاخه گل از زحمات آنان تقدیر به عمل آورد.
فرماندار کازرون در این دیدار اظهار داشت: آنچه که در اطراف برما اثر 
می گذارد و اثر می پذیرد محیط زیست نام برده می شود در حالی که برخی 

فکر می کنند تنها کوه و جنگل و دریا محیط زیست محسوب می شود.
سید کمال علوی افزود: بشر با رشد فناوری، به محیط زیست آسیب زده و 
امروز متوجه شده که چه بلایی بر سر آن آورده است به عنوان نمونه در 
بحث گازهای گلخانه ای و نازک شدن لایه ازن و تخریب منابع طبیعی و... 

اتفاقات ناگواری را شاهد بوده ایم.
این مقام مسئول ادامه داد: برداشت بی رویه از منابع آب، ساخت و سازهای 
شرایط  از  افراد  بودن  راضی  و  اقناع  عدم  از  ناشی  که  نیز  و...  رویه  بی 

زندگی شان است، آسیبش متوجه طبیعت شده است.
علوی افزود: ما فکر می کنیم حیات با اتمام زندگی ما تمام می شود و به 
فکر آیندگان خود نیستیم و به همین خاطر در برخورد با طبیعت و محیط 

زیست سعی می کنیم استفاده های خارج از نیاز داشته باشیم.
فرماندارکازرون همچنین گفت: این منابع امانت هایی است که گذشتگان به 
ما سپرده اند؛ اما ما متأسفانه امانت دارهای خوبی نبوده ایم و دست اندازی های 
بسیاری به طبیعت داشته ایم که امیدواریم گروه های مردم نهاد و دوستدار 
طبیعت بتوانند در احیای محیط زیست تلاش بیشتری به خرج داده و مردم 

را نیز به این امر ترغیب کنند.
در ادامه فرماندار به دو خبرخوب محیط زیستی اشاره کرد و گفت: 54 
روستای شهرستان کازرون عملیات گازرسانی آن شروع خواهد شد و این 

یک انقلاب در گازرسانی است.
 وی همچنین گفت: یکی از عواملی که باعث تخریب منابع طبیعی می شود 
آسیب های  که  است  بوده  پز  و  پخت  و  هیزم  برای  درختان  از  استفاده 
این  شروع  با  که  است  کرده  وارد  شهرستان  طبیعی  منابع  به  را  بسیاری 

انقلاب گازرسانی به طور حتم این قضیه به حداقل خواهد رسید.
علوی ادامه داد: گاز یک انرژی پاک است و امروز آغاز عملیات گازرسانی 
به 54 روستا را خواهیم داشت که عمدتاً محروم بوده و دسترسی شان بیشتر 

به مناطق جنگلی است.
فرماندار کازرون در پایان سخنانش افزود: 4 روستا در منطقه دشت برم، 25 
روستا در منطقه دادین و 25 روستا در منطقه فامور عملیات گازرسانی شان 

شروع خواهد شد.
تا  کازرون  و  ترکان  تنگ  تونل  روشنایی  بحث  گفت:  همچنین  علوی 
روستای گلستان را نیز پی گیری خواهیم کرد تا اعتبار آن تأمین شده و 

از انرژی خورشیدی برای روشنایی آن استفاده کرد.

در سمیرم اتفاق افتاد؛

 سقوط دخترکوهنورد گروه 
کوهنوردی کازرون

با حضور نجاتگران هلال احمر دخترکوهنوردی که از ارتفاعات دنا سقوط 
کرده بود نجات یافت.

احمرشهرستان  هلال  جمعیت  رئیس  صداوسیما؛  خبرگزاری  گزارش  به 
از  کوهنوردی  گروه  یک  با  دیروز  ساله   17 دختر  این  گفت:  سمیرم 
از یک  بروند که  دنا  قله قاش مستان  به  شهرستان کازرون قصد داشتند 

صخره به پایین سقوط کرد.
کوهستان  نجات  و  امداد  عملیات  گروه  افزود:  موسوی  نورالدین  سید 
هلال احمر سمیرم در منطقه خفر و در مسیر قاش مستان شب هنگام به این 

کوهنورد رسیدند و آن را برای امداد هوایی آماده کردند.
امکان  و  بود  پا دچار شکستگی شده  ناحیه  از  این کوهنورد  وی گفت: 
جابجایی نداشت که با روشن شدن هوا امروز با استفاده از بالگرد و امداد 

هوایی به بیمارستان سیدالشهدای سمیرم اعزام شد.
رئیس جمعیت هلال احمر سمیرم به خطرناک بودن و سخت گذر بودن 
قله های دنا اشاره کرد و گفت: کوهنوردانی که قصد عزیمت به کوه دنا 

را دارند باید با تجهیزات فنی و راهنما به کوه بروند.

در انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون قضایی وحقوقی مجلس 
شورای اسلامی؛

نماینده مردم کازرون نایب رئیس اول 
کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس شد

حسین رضازاده نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی به عنوان 
نایب رئیس اول کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس انتخاب شد.

سرویس خبری/ ایمان احمدی: حسین رضازاده در گفت وگو با خبرنگار 
خبرگزاری خانه ی ملت در تشریح انتخابات هیئت رئیسه کمیسیون قضایی 
کمیسیون  رئیسه  هیئت  انتخابات  برگزاری  جریان  در  گفت:  حقوقی،  و 

در  کوهدشت  مردم  نماینده  ملکشاهی  الهیار  مجلس،  حقوقی  و  قضایی 
مجلس به اتفاق آرا به عنوان رئیس این کمیسیون برای سال دوم فعالیت 

مجلس دهم انتخاب شد.
ادامه  در  تصریح کرد:  اسلامی  شورای  مجلس  در  مردم کازرون  نماینده 
حسین رضازاده نماینده مردم کازرون با 8 رأی و محمد کاظمی نماینده 
مردم ملایر با 7 رأی نیز به عنوان نایب رئیس اول و دوم کمیسیون قضایی 
انتخاب شدند. همچنین حسن نوروزی نماینده مردم بهارستان و رباط کریم 

نیز با 8 رأی به عنوان سخنگوی کمیسیون قضایی و حقوقی باقی ماند.
اسلامی،  شورای  مجلس  حقوقی  و  قضایی  کمیسیون  رئیسه  هیئت  عضو 
یحیی  و  جام  تربت  مردم  نماینده  جهان آبادی«  رحیمی  »جلیل  افزود: 
کمالی پور نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد نیز به اتفاق آرا به عنوان دبیر 

اول و دبیر دوم کمیسیون انتخاب شدند.

لارستان
رئیس اداره راه و شهرسازی خنج خبر داد؛

راه روستایی آرد - مز، تکمیل می شود

رئیس اداره راه و شهرسازی خنج از اقدامات جهت تکمیل راه روستایی 
آرد - مز خبر داد.

حیدری  پرویز  شهرسازی،  و  راه  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
جوامع  تعالی  و  رشد  در  روستایی  راه های  تکمیل  طبیعتاً  اظهارداشت: 
روستایی در زمینه ی حمل و نقل و دیگر حوزه ها می تواند نقش مؤثری 

را ایفا کند.
با  مز   - آرد  روستایی  راه  کیلومتری   16 مسیر  تکمیل  داد:  ادامه  وی 
پی ریزی 5 دستگاه ابنیه فنی از سوی اداره راه و شهرسازی خنج در دست 

انجام است.
حیدری افزود: باتوجه به اینکه این پروژه در حوزه ی استحفاظی دو اداره 
گراش و خنج واقع شده است، می تواند ارتباط بین بخشی شهرستان خنج و 

گراش را در پی داشته باشد.
وی در پایان خاطرنشان کرد: پیش از این آسفالت 5 کیلومتر آن از سمت 

آرد به اتمام رسیده است.

بیضا
از نظر ثبت اسناد؛

اداره اوقاف و امور خیریه بیضا به عنوان 
فعال ترین نماینده اوقاف معرفی شد

مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس گفت: بیضا فعال ترین اداره 
از نظر ثبت اسناد بوده است که عمدتاً بیشترین اسناد ثبت شده در رقبات 

این شهرستان زراعتی و مسکونی است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، همزمان 
اوقاف  اداره  اجرایی  مبارک رمضان نشست کارگروه سه دستگاه  ماه  با 
و امور خیریه فارس، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و ثبت اسناد و املاک 

برگزار شد.
 مدیر کل اوقاف و امور خیریه استان فارس در این خصوص عنوان کرد: 
مالکیت توسط سه دستگاه  فقره سند  ابتدای سال جاری 163  ماهه  در 2 
اجرایی اوقاف و امور خیریه فارس، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و اداره 
ثبت اسناد و املاک پیگیری شده است که برابر با 2 میلیون و 549 هزار 

متر مربع مساحت  است.
 در این نشست که بر روند تعامل بیشتر در سه دستگاه اجرایی تأکید شد 
استان  اینکه  به  باتوجه  کرد:  تصریح  موسوی  عباس  سید  الاسلام  حجت 
عرصه  در  و  است  کشور  شاخص  و  بزرگ  استان های  از  یکی  فارس 

تعاملات بین دستگاهی نیز همواره پیشرو بوده است.
ادارات  صمیمانه  همکاری  و  تعامل  از  ادامه  در  موسوی  الاسلام  حجت   
اوقاف و امور خیریه، بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و ثبت اسناد و املاک 
در استان فارس و امضای تفاهم نامه های داخلی فی مابین این ادارات خبر 
داد و گفت: طی سال های اخیر در راستای تعاملات اجرایی بین سه دستگاه 
مربوطه استان فارس موفق به اجرای تفاهم نامه ملی در سطح کشور شده 
است به طوری که امروزه سایر استان های کشور از تجربیات کارآمد استان 
بنیاد مسکن  فارس در زمینه های موقوفات، امور ثبتی و طرح های هادی 

انقلاب اسلامی استفاده می کنند.
امور خیریه  اوقاف و  اداره  این نشست کارشناسی و تخصصی،  ادامه  در 
ناحیه 4 شیراز از سند دار کردن تعداد 300 رقبه توسط اداره ثبت اسناد 
و املاک خبر داد و افزود: طبق برنامه ریزی انجام شده توسط اداره کل 
ثبت اسناد و املاک و همکاری اوقاف و امور خیریه ناحیه یک شیراز 
در رابطه با شهرستان ها مقرر شد مشکلات مربوط به امور ثبتی هر رقبه 
پیگیری شود. همچنین بر اساس تفاهم نامه انعقاد شده میان اداره اوقاف و 
امور خیریه فارس و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و شیوه اجرای این تفاهم 
نامه مقرر شد جلسه کارگروه این دستگاه اجرایی ظرف یک هفته آینده 
تشکیل شود و ابهامات موجود در خصوص ثبت اسناد، تجزیه و تحلیل و 

به شهرستان ها اعلام شود.

استان خوزستان 
بهبهان

کمبود شدید متخصص بیهوشی در 
واحدهای بیمارستانی بهبهان

تأمین سلامت و کاهش ریسک پذیری عمل های جراحی یکی از مهمترین 
وظایف متولیان حوزه سلامت و درمان در هر شهری است.

بر اساس بخشنامه وزارتی الزام حضور متخصصین بیهوشی به ازای هر دو 
اتاق یک نفر متخصص بیهوشی، متأسفانه علیرغم فعال بودن 6 اتاق عمل 
در بیمارستان شهیدزاده که حضور 3 متخصص بیهوشی را الزامی می کند، 
بدست  بیماران  جان  و  می کند  پیدا  حضور  بیهوشی  متخصص  یک  تنها 
تکنسین های بیهوشی سپرده می شود. معلوم نیست چرا مسئولین امور درمان 
فاقد  این مرکز  نمی کنند همچنین )آی سی یو( در  به وظیفه خود عمل 

متخصص بیهوشی مقیم است.
بیمارستان فریده بهبهانی )زنان و زایمان( نیز از کمبود متخصص بیهوشی 
رنج می برد و متخصصین مشمول طرح مشاغل در آنجا نیز فقط آخر هر ماه 

جهت دریافت حقوق مراجعه می کنند!
با جان و  این پدیده که  برابر  نظارت و سکوت برخی مسئولین در  عدم 
بیمارستان  در  به حدی رسیده که حتی  دارد  مستقیم  رابطه  مردم  سلامت 
خصوصی مهرگان نیز در اغلب اوقات متخصص بیهوشی حضور فیزیکی 

نداشته و فقط برای نوشتن پرونده ها مراجعه می کند!
مردم بهبهان از مسئولین استانی و کشوری انتظار دارند با اعزام بازرسان 
صدیق و غیر محسوس، ضمن کشف و اثبات این مسائل، با تأمین حداقل 
شهرستان  بیمارستانی  واحدهای  برای  طرح  مشمول  بیهوشی  متخصص   4
بهبهان که مرکز ثقل درمانی 2 استان مجاور نیز است، به نگرانی ها در این 
خصوص پایان دهند. با یک تناسب ساده بین تعداد متخصصین موجود در 
شهر )بدون در نظر گرفتن مرخصی و یا مسافرت آنها( و نیاز واحدهای 
بیمارستانی موجود در شهر به این نتیجه خواهیم رسید که مشکل کمبود 

بیهوشی تا چه میزان عمیق و برای بیماران به چه میزان خطرناک است.

شادگان
معاون فرماندار شادگان:

سرانه مصرف مشترکین برق صنعتی 
شادگان در جایگاه آخر خوزستان قرار دارد

معاون فرماندارشادگان گفت: عدم وجود صنایع در شادگان، سرانه مصرف 
قرار  استان خوزستان  را درجایگاه آخر  برق صنعتی شهرستان  مشترکین 

داده است.
فرماندار،  معاون  آلبوغبیش  اله  نعمت  ناصر حکیمی:  سرویس شهرستان/ 
ایجاد و توسعه صنایع درشهرستان تأکید کرد و گفت: عدم  برضرورت 
وجود صنایع درشادگان، سرانه مصرف مشترکین برق صنعتی شهرستان را 

درجایگاه آخر استان قرارداده است.
بویژه  صنایع  ایجاد  زمینه  در  شهرستان  استعداد  شادگان  فرماندار  معاون 
صنایع تبدیلی و فرآوری خرما را کم نظیر توصیف کرد و با اعلام آمادگی 
شهرک های صنعتی شادگان و دارخوین، سرمایه گذاری بخش خصوصی 

را خواستار شد.
وی اظهارداشت: شهرستان اهواز با داشتن سهم 62 درصدی ازکل مصرف 
برق استان درمیان شهرستان ها رتبه اول را به خود اختصاص داده است و 

علت آن وجود صنایع متعدد و عظیم فولاد است.
آلبوغبیش افزود: سهم شهرستان شادگان از کل مصرف برق خانگی استان 
با 3 درصد و مصرف برق کشاورزی با 4 درصد در رتبه دهم و مصرف 

برق صنعتی با ده صدم درصد در رتبه آخر استان قراردارد.

معاون فرماندار شادگان تأکید کرد؛

لزوم آموزش و آگاه سازی عمومی به 
منظور پیشگیری از بیماری تب کریمه کنگو

معاون فرماندار شادگان گفت: علیرغم عدم مشاهده هرگونه بیماری تب 
آگاه سازی  و  آموزش  خوزستان،  استان  و  شهرستان  در  کنگو  کریمه 

عمومی به منظور پیشگیری، لازم و ضروری است.
به  شهرستان  سلامت  شورای  جلسه  حکیمی:  ناصر  شهرستان/  سرویس 
ریاست نعمت الله آلبوغبیش معاون فرماندار شادگان و با حضور کلیه ی 
بیماری تب کریمه کنگو در محل سالن  از  با محوریت پیشگیری  اعضا 

جلسات فرمانداری شادگان برگزارشد.
اعضای  کلیه  جانبه  همه  همکاری  ضرورت  بر  شادگان  فرماندار  معاون 
جهت  در  شادگان  درمان  و  بهداشت  شبکه  با  شهرستان  سلامت  شورای 
تأمین و برقراری سلامت عمومی جامعه تأکید کرد وگفت: علیرغم عدم 
مشاهده هرگونه بیماری تب کریمه کنگو در شهرستان و استان خوزستان، 
آموزش و آگاه سازی عمومی به منظور پیشگیری از شیوع اینگونه بیماری 

لازم و ضروری است.
وی با اشاره به اینکه مدتی است موضوع کنترل تب خونریزی دهنده کریمه 
کنگو خبرساز شده است، بر لزوم کنترل ورود و خروج دام، نظارت ویژه 

بر کشتار دام، رعایت اصول بهداشتی در این زمینه و راه اندازی کشتارگاه 
دام صنعتی در شادگان تأکید کرد و افزود: اطلاع رسانی و آموزش راه های 

جلوگیری از این بیماری، ضرورتی انکار ناپذیر است.
تأمین  به عمل آمده در راستای  اقدامات  از  با تشکر  ادامه  آلبوغبیش در 
توسط  داغی  مهر  و  زنی  لیبل  دستگاه  سوز،  لاشه  کوره  اندازی  راه  و 
متولیان کشتارگاه دام شادگان، بر لزوم احداث کشتار گاه جدید صنعتی، 
ساماندهی  روستایی،  و  شهری  کشی  لوله  آب  کلرسنجی  در  لازم  دقت 
بیماری، نظافت و  ناقل  بساط فروشان، فعال سازی کمیته اتلاف حیوانات 
پاکیزگی محیط شهری و روستایی توسط شهرداران و دهیاران، جمع آوری 
عرضه کنندگان مرغ زنده، رسیدگی به موقع به شکستگی های شبکه آب 

و فاضلاب، سمپاشی اماکن دامی و بهسازی محیط زندگی تأکید کرد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 
رئیس اتاق بازرگانی یاسوج عنوان کرد؛

توسعه مشاغل سبز راهکاری مؤثر برای 
ایجاد اشتغال پایدار

راه اندازی  طریق  از  تولید  افزایش  گفت:  یاسوج،  بازرگانی  اتاق  رئیس   
ایجاد  اقتصادی و  از رکود  برای برون رفت  مشاغل سبز راهکاری مؤثر 

اشتغال پایدار است.
به گزارش خبرگزاری فارس از یاسوج جبار کیانی در جمع خبرنگاران، 
برای  مؤثر  و  غنی  منابع  انواع  دارای  بویراحمد  و  اظهار کرد: کهگیلویه 

تولید و ایجاد اشتغال است.
رئیس اتاق بازرگانی یاسوج با تأکید بر شناسایی و استفاده از این ظرفیت ها، 

افزود: باید منابع ایجاد اشتغال را شناسایی و از آنها استفاده بهینه کرد.
وی با اشاره به شعار سال 96 و تأکید مقام معظم رهبری بر تلاش برای 
تحقق این شعار، گفت: استان کهگیلویه و بویراحمد با داشتن انواعی از 
به خصوص جنگل،  مختلف  زمینه های  در  فرد  به  منحصر  و  منابع خاص 
منابع طبیعی و کشاورزی می تواند نقش مهمی در تحقق این شعار ایفا کند.
این مسئول تلاش برای توسعه تولید را عاملی مؤثر در توسعه اشتغال و در 
نتیجه تحقق اقتصاد مقاومتی عنوان کرد و بیان داشت: باید دقت کرده و 
را  باشند  داشته  کمتری  آلودگی  محیطی  زیست  منابع  برای  که  مشاغلی 

راه اندازی کنیم.

معاون اداره کل امور مالیاتی کهگیلویه و بویراحمد:

مؤدیان با تسلیم اظهارنامه مشمول معافیت 
مالیاتی می شوند

بویراحمد  و  کهگیلویه  مالیاتی  امور  کل  اداره  مالیاتی  درآمدهای  معاون 
میلیون  مالیانی مشمول 156  اظهارنامه  به موقع  تسلیم  با  گفت که مؤدیان 

ریال معافیت مالیاتی می شوند.
 شاهرخ ذوالقدر در گفت وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت که مؤدیان 
حقوقی و صاحبان مشاغل در صورت ارائه نکردن فرم اظهارنامه مالیاتی 

30 درصد مشمول جریمه می شوند. 
وی اظهار کرد که جریمه ارائه نکردن فرم اظهارنامه مالیاتی برای سایر 

مؤدیان از جمله مالیات مستغلات 10 درصد تعیین شده است. 
ذوالقدر اظهار کرد که مؤدیان حقوقی که اقدام به تسلیم اظهارنامه مالیاتی 
کنند، از خرداد به مدت چهار ماه می توانند نسبت به پرداخت مالیات خود 

به صورت اقساط اقدام کنند. 
که  مؤدیانی  کرد:  بیان  نیز  سوم  گروه  مشاغل  مالیات  در خصوص  وی 
فروش کالا و خدمات آن ها 10 برابر معافیت مالیاتی است، باید فرم شماره 
2 را در سامانه ویژه اظهارنامه مالیاتی علامت بزنند و در غیر این صورت 

مکلف به ارائه اظهارنامه هستند. 
وی گفت که در سال 95 در کهگیلویه و بویراحمد مؤدیان حقیقی 20 
هزار و 691 اظهارنامه اصلی و اصلاحی از عملکرد مالی سال 94 خود به 

امور مالیاتی ارائه کردند. 
بویراحمد  و  کهگیلویه  مالیاتی  امور  کل  اداره  مالیاتی  درآمدهای  معاون 
اظهار نامه های حقوقی مربوط به عملکرد 94 مؤدیان مالیاتی در سال 95 را 

2 هزار و 291 مورد اعلام کرد. 
فرم  ارائه  به  نسبت  31 خرداد  تا  حقیقی خواست  مالیاتی  مؤدیان  از  وی 
اظهارنامه مالیاتی الکترونیکی اقدام کنند تا مشمول تخفیف های پیش بینی 

شده در قانون شوند. 
مدیرکل ورزش و جوانان:

بانوی رزمی کار ناشنوای کهگیلویه و 
بویراحمد به اردوی تیم ملی دعوت شد

آدریا«  »سارا  گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
بانوان  کاراته  ملی  تیم  اردوی  به  استان  این  ناشنوای  رزمی کار  بانوی 

ناشنوایان دعوت شد.
 سید محمدتقی علوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پنجمین 
بانوان برای حضور در بیست  ناشنوایان آقایان و  تیم ملی کاراته  اردوی 
حال  در   2017 ناشنوایان  تابستانی  المپیک  رقابت های  دوره  سومین  و 

برگزاری است. 
وی افزود: این اردو از اول خرداد سال جاری در تهران و کمپ تیم های 

ملی ناشنوایان آغاز شده و به مدت 15 روز نیز ادامه می یابد. 
و  کهگیلویه  ناشنوای  کار  کاراته  آدریا«  »سارا  که  کرد  بیان  علوی 

بویراحمد نیز در این اردو حضور خواهد داشت. 
وی عنوان کرد که »آدریا« سابقه پوشیدن پیراهن تیم ملی کاراته بانوان 

ناشنوایان را در کارنامه دارد. 
تابستانی  المپیک  رقابت های  دوره  سومین  و  بیست  داشت:  ابراز  علوی 

ناشنوایان در کشور ترکیه برگزار می شود. 
افزون بر 50 هزار ورزشکار ساماندهی شده آقا و خانم در رشته های مختلف 

در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می کنند.

مدیرکل ورزش و جوانان:
بانوی رزمی کار ناشنوای کهگیلویه و بویراحمد به اردوی تیم ملی دعوت شد

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: »سارا آدریا« بانوی رزمی کار ناشنوای این استان به اردوی تیم ملی کاراته بانوان 
ناشنوایان دعوت شد.

 سید محمدتقی علوی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: پنجمین اردوی تیم ملی کاراته ناشنوایان آقایان و بانوان برای حضور در 
بیست و سومین دوره رقابت های المپیک تابستانی ناشنوایان 2017 در حال برگزاری است. 

وی افزود: این اردو از اول خرداد سال جاری در تهران و کمپ تیم های ملی ناشنوایان آغاز شده و به مدت 15 روز نیز ادامه می یابد. 
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